
 
 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UGDYMO ĮSTAIGŲ, KURIŲ SAVININKĖ YRA ALYTAUS RAJONO 

SAVIVALDYBĖ, TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. rugpjūčio 29 d. Nr. K-186 

Alytus 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 ir 10 punktais, 

15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70 straipsnio 9 ir 11 dalimis, 

Alytaus rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti 

1.1. Įkainius už teikiamas paslaugas Alytaus rajono savivaldybės bendrojo ugdymo įstaigose 

(1 priedas). 

1.2. Įkainius už teikiamas paslaugas Alytaus r. meno ir sporto mokyklos (2 priedas). 

1.3. Atlyginimo už vaiko, ugdomo pagal ikimokyklinio ugdymo programą, išlaikymą 

įstaigose, kurių savininkė yra Alytaus rajono savivaldybė dydį. (3 priedas). 

1.4. Atlyginimo už vaiko, ugdomo pagal priešmokyklinio ugdymo programą, išlaikymą 

įstaigose, kurių savininkė yra Alytaus rajono savivaldybė dydį. (4 priedas). 

1.5. Mokesčio dydi už neformalųjį vaikų ugdymą. (5 priedas). 

2. Pripažinti netekusiu galios Alytaus rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 24 d. 

sprendimą Nr. K-330 „Dėl ugdymo įstaigų, kurių savininkė yra Alytaus rajono savivaldybė, teikiamų 

paslaugų įkainių patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės 

al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

Kaunas) per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos. 

 

 

Savivaldybės merė      Rasa Vitkauskienė

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



PATVIRTINTA 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu  

Nr. K-186 

1 priedas 

 

ĮKAINIAI UŽ TEIKIAMAS PASLAUGAS ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BENDROJO UGDYMO ĮSTAIGOSE 

 

Eil. 

Nr. 

Teikiamos paslaugos Matavimo 

vienetas 

Įkainis, Eur 

1. Užsiėmimai sporto salėje 1,5 val., kv. m. 0,04 

2. Apgyvendinimo paslauga bendrabutyje:   

1 lova be patalynės 1 para 7,00 

1 lova su patalyne 1 para 9,00 

____________ 

  



PATVIRTINTA 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu  

Nr. K-186 

2 priedas 

 

ĮKAINIAI UŽ ALYTAUS R. MENO IR SPORTO MOKYKLOS TEIKIAMAS PASLAUGAS 
Eil.

Nr.  

Teikiamos paslaugos Matavimo vnt. Įkainis, eur 

 

1. Apgyvendinimo paslauga Alytaus r. meno ir sporto mokyklos Nemunaičio filialo visame pastate 

(10 kambarių, 31 lova, dvi konferencijų salės su įranga, virtuvė, didžioji salė, sporto salė) adresu 

Vytauto g. 44, Nemunaitis, Alytaus r. 

pirma para 1 para 260,00 

už kiekvieną sekančią parą 1 para 200,00 

2. Apgyvendinimo paslaugos Alytaus r. meno ir sporto mokyklos Nemunaičio filiale (Vytauto g. 

44, Nemunaitis, Alytaus r.) 

pavieniams asmenims (lova be patalynės) 1 para 7,00 

pavieniams asmenims (lova su patalyne) 1 para 9,00 

dvivietis kambarys su patogumais (virtuvėlė: 

šaldytuvas, kaitlentė, indai; dušas, tualetas, be 

patalynės) 

1 para 

 

 

21,00 

 

 

dvivietis kambarys su patogumais (virtuvėlė: 

šaldytuvas, kaitlentė, indai; dušas, tualetas, su 

patalyne) 

1 para 

 

 

26,00 

 

 

trivietis kambarys su patogumais (virtuvėlė: 

šaldytuvas, kaitlentė, indai; dušas, tualetas, be 

patalynės) 

1 para 

 

23,00 

 

trivietis kambarys su patogumais (virtuvėlė: 

šaldytuvas, kaitlentė, indai; dušas, tualetas, su 

patalyne) 

1 para 29,00 

3. Konferencijų, seminarų ir kitų renginių organizavimo paslauga 

1 konferencijų salės nuoma (multimedia, 

kompiuteris, garso aparatūra) 

1 val. 13,00 

2 konferencijų salės nuoma (multimedia, 

kompiuteris, garso aparatūra) 

1 val. 26,00 

didžiosios salės nuoma (valgyklinio tipo: 

šaldytuvai, kaitlentė) 

1 val.  13,00 

sporto salės nuoma 1 val. 7,00 

už kiekvieną papildomą valandą 1 val. 7,00 

renginių, seminarų, konferencijų organizavimas 1 val. 50,00 

koncertas 0,5 val. 100,00 

4. Stovyklos dalyvių mokestis (įkainis taikomas Alytaus r. meno ir sporto mokyklos 

organizuojamoms stovykloms) 

dalyviui (be maitinimo) 1 para 7,00 

dalyviui (su maitinimu) 1 para 26,00 

dieninė stovykla (be maitinimo) 1 dalyvis 7,00 

dieninė stovykla (su maitinimu) 1 dalyvis 20,00 

savaitgalinė stovykla (2 paros, be maitinimo) 1 dalyvis 26,00 

savaitgalinė stovykla (2 paros, su maitinimu) 1 dalyvis 52,00 

_____________________ 



PATVIRTINTA 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu  

Nr. K-186 

3 priedas 

 

ATLYGINIMO UŽ VAIKO, UGDOMO PAGAL IKIMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMĄ, 

IŠLAIKYMĄ ĮSTAIGOSE, KURIŲ SAVININKĖ YRA ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

DYDĮ 

 

Eil. 

Nr. 

Teikiamos paslaugos Matavimo 

vienetas 

Įkainis, Eur 

1 Išlaikymas įstaigose, ugdant pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą: 

1 diena 2,50 

Ugdymo aplinka 1 diena 0,30 

Atlyginimas už maitinimo paslaugas, iš jų 1 diena 2,20 

Pusryčiai 0,55 

Priešpiečiai 0,33 

Pietūs 0,89 

Vakarienė 0,43 

________________ 

  



PATVIRTINTA 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu  

Nr. K-186 

4 priedas 

 

ATLYGINIMO UŽ VAIKO, UGDOMO PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO 

PROGRAMĄ, IŠLAIKYMĄ ĮSTAIGOSE, KURIŲ SAVININKĖ YRA ALYTAUS RAJONO 

SAVIVALDYBĖ DYDĮ 

 

Eil. 

Nr. 

Teikiamos paslaugos Matavimo 

vienetas 

Įkainis, Eur 

1. Išlaikymas įstaigose ugdant pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą (II ir IV modeliai) 

1 diena 1,61 

Ugdymo aplinkai 1 diena 0,30 

Atlyginimas už maitinimo paslaugas, iš jų: 1 diena 1,31 

Pusryčiai 0,55 

Priešpiečiai 0,33 

Vakarienė 0,43 

_______________ 

  



PATVIRTINTA 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu  

Nr. K-186 

5 priedas 

 

MOKESČIO DYDIS UŽ NEFORMALŲJĮ VAIKŲ UGDYMĄ 

 

Eil.Nr. Teikiamos paslaugos Matavimo 

vienetas 

Įkainis, Eur. 

Mokesčio dydis už vaikų neformalųjį ugdymą Alytaus r. meno ir sporto mokykloje 

1. Formalųjį švietimą papildančio pradinio 

muzikinio ugdymo  programa 

1 mėn. 8,00 

2. Formalųjį švietimą papildančio pagrindinio 

muzikinio ugdymo programa 

1 mėn. 14,00 

 

3. Formalųjį švietimą papildančio pradinio dailės 

ugdymo  programa 

1 mėn. 8,00 

4. Formalųjį švietimą papildančio pagrindinio 

dailės ugdymo programa 

1 mėn. 8,00 

5. Formalųjį švietimą papildančio sportinio 

ugdymo programos 

1 mėn. 5,00 

6. Ankstyvoji muzikinio ir dailės ugdymo 

programos 

1 mėn. 5,00 

7. Muzikos mėgėjų ir dailės tęstinių studijų 

programos 

1 mėn. 10,00 

 

8.  Suaugusiųjų muzikos ir dailės ugdymo 

programos 

1 mėn. 18,00 

9. Dalyvio mokestis vykdant respublikinius, 

tarptautinius konkursus 

1 dalyvis 10,00 

10. Dalyvio mokestis vykdant respublikinius, 

tarptautinius festivalius 

1 dalyvis 8,00 

11. Sportinių renginių starto mokestis (įkainis 

taikomas renginių dalyviams, atvykusiems iš 

kitų savivaldybių ugdymo įstaigų) 

1 dalyvis 

komanda 

8,00 

40,00 

12. Suaugusiųjų sveikos gyvensenos programa 1 mėn. 8,00 

__________________ 



 


